
UCHWAŁA NR LIV.    .2022 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie: zajęcia stanowiska dotyczącego propozycji Komisji Nazw Miejscowości i Obiektów 
Fizjograficznych dotyczących nazwy miejscowości Kopaniny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. 
o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) Rada 
Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Akceptuje się propozycję Komisji Nazw Miejscowości i Obiektów Fizjograficznych, co do zmiany 
rodzaju miejscowości, dotychczas widniejącej, jako wieś na rodzaj miejscowości: osada. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Makowiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C2328F-C22B-45AF-B33A-F7A087C7CF33. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dążąc do uporządkowania istniejącego nazewnictwa na terenie Gminy Płoty, Rada Miejska w Płotach 
w dniu 12 maja 2021 r. podjęła Uchwałę Nr XXXV/268/2021 w sprawie: wystąpienia z wnioskiem do 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Zachodniopomorskiego 
o ustalenie urzędowej nazwy mIejscowości Kopaniny. 

Dnia 28 czerwca 2022 r. wpłynęła do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Płotach odpowiedź nr DAP-
WSUST-7111-144/2021 z Departamentu Administracji Publicznej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji w sprawie rozpatrzenia wniosku Komisji Nazw Miejscowości i Obiektów Fizjograficznych, 
która proponuje, aby określić rodzaj miejscowości, jako osada. 

Rada Miejska w Płotach postanawia zaakceptować propozycje Komisji Nazw Miejscowości i Obiektów 
Fizjograficznych. Stanowisko to zostanie przekazane Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji za 
pośrednictwem Wojewody Zachodniopomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C2328F-C22B-45AF-B33A-F7A087C7CF33. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



